Metamorphoseos

cam sacratum nymphis dona serens venis-
set ex arbo. Loto rannum decerpserit: quo
parvum filium nomine Amphitum quem
secum tulerat oblectaret: in quā Loto
fugiens Platypus erat transfigurata: quia
sacre arbois extiterat violatrix: tristitia be-
sat in se. Inter que dum casum sozis
se referit Alcemea: Iolans Herculis et he-
bes filia in antiquam pueritiam transfigurata
videtur. Sicenam Junonis filia regante co-
ingi promiserat.

Raphael.
Jole.

Dryope in
arboem.

Brythus.

Bacce.
Lotos in
arboem.

Totopha-
gi.

Priapus.

Als Et.

Lotos in arbore.
Olim nymphā fuit: que dico aquatica lotos:
Quām deus horrorum terruit ingubibus.
Scilicet ut referunt tardi nunc deniq̄ agrestes:
Lotos in hanc nymphē fugiens obscena Priapi
Contulerat yersos seruato nomine vultus.

Dryope in arbore.

Tenimū Dryope crudelita fata manebat:
Dum mihi decerpit floribus arborea es.
Nescierat soroz hoc: que cum perterrita retro
dices facieb̄ subaudiat. Estra fata,
miranda infotum. Quām lacrymās lacry-
mēs: cui bēc narraret Jole: /noze mulierum
lacrymās emittēbat. Eleganter autem poe-
ta seruat decūlā mulieris infortunio fozois
magno dolere affecte. Abe patet alia ge-
nū: hic parentēs exponit. Folie cur Dryope
peccata matrī filia fuerit. Chōtīstīa for-
mā Echālīdūm. Dryope Euryti filia: que
pichititudine Apollinem in suo amplexu
pellere: cum et Andromedā eiro iam filium
percepisset: ad laetam quendam vir coronas
nymphā dicaret: perennit: vbi cum et Ar-
to arbore florentes ramos: quos puer da-
re: decerpserit: ecce guntas fanguinis et ar-
bore stellantes abspergit: quare terribilis cum re-
fugere vellet in arbore: fuisse se transfigu-
rari. Echālīdūm. Echalis virginum. Est
autem paronychia forma pī patria vīs
poeta. Det tenetū Delon: peribasis
et Apollī: quei Delphos et Delon in
potestate sua habet. Cum summum: summi-
tam marginis. Aquaria: myrris omnītū: et
Ueneri dīcatā: unde myrrētū locūs arbor-
is constitūtū dīctū. Eūc pīo trācū. Ad-
verbū enim pīxētū locū pī adverbio
absens est pīstū. Cītros: purpureos.
Enī spēm baccharūm: nam bacce ex floribus
nascuntur. Sunt autem bacce arborei frus-
tī: minūtū: qui sparfīlū: omītū: et
lauri: oīne: a quām humilitudine vītōnes
quōd bacce dīcūntur. Unde baccharūm dīci-
tū: Bacis et margaritā: ornatū. Vergi-
lius. Collagō: monile baccharūm. Aquatica
Lotos iuxta aquas nascens: fuit autem Loto-
nymphā: quam cūm insequererat: pīas
pīas: ut cūm compīmeret: inferētū: deo-
rum in arbore sui nominis conuera est: que
cītī scribit Herodotus: bacca seruata
cīrīs suauissimēs: et quibus vītōnis: vītōnis
etiam confīcent populi. Libyī: inde Loto-
tophagi vocantur. Tardi agrestes: ser: et
quid autē amīfīs fōtoī: non admīnō-
runt: alias tardi cardo īgenī mediti di-
cūntur. Hunc dīcītū: nāctū: tandem post
actām fozoī iacūram. Obscena Priapi.
Priapus autem Bac-
hi et Clemētī filius fuit: qui ob exītūm fe-
cunditatē boztorūm deus fuit: exītūm
tūs: frequentē autem pī pīcēndis viro-
rum ponitur. Priapus. Nam vītū in quīte
scribit Diodorū: cum pīfī iugula viro-
rum occīlūtū: non īmīnētū: vītōnis.
Priapus
dicebānt. Cītīs: vītētū: neq̄ īmīnētū: vītōnis
terat. Cītīs: placatīs nymphās. Pī-
gnat: nūtītū: conūtū: et tu germana: paterq̄z.
Dīcītū: quīa pītātū: ab acutē vulnērē: falcis: